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Blue Marlins Qualification Meet
Den Haag, 27-2-2022

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
27-2-2022 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa Giele Feijenoord Albion 25.39 200203124 25.95 +0,57
2. Lynn Blommers Blue Marlins (SG) 27.17 200105062 26.94 +0,66
3. Kimberly Ruiter De Columbiaan 26.46 200600492 27.04 +0,66
4. Mare Schallenberg Acz 27.94 200600078 27.73 +0,79
5. Megan Jonkman Blue Marlins (SG) 28.67 200600508 27.83 +0,77
6. Fenna de Groot Feijenoord Albion 29.72 199701796 27.84 +0,65
7. Sophia van Droffelaar ZVVS 28.28 200500330 28.30 +0,75
8. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 27.38 200405834 28.34 +0,78
9. Stella van Droffelaar ZVVS 28.10 200700048 28.57 +0,71

10. Thalia Meijer MNC Dordrecht 28.13 200704048 28.66 +0,67
11. Leonoor van Dijk Blue Marlins (SG) 27.73 200400832 28.83 +0,65
12. Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 38.46 200800738 28.87 +0,82
13. Floor Kievit Blue Marlins (SG) 29.21 200100238 29.15 +0,71
14. Tess Bemer De Duinkikkers 28.63 200600450 29.17
15. Robin Vermeulen Blue Marlins (SG) 29.35 200700412 29.31 +0,80
16. Mandy van der Meijden WIDEX GZC DONK 27.77 200402574 29.35 +0,70
17. Liv Heijdra Feijenoord Albion 31.16 200800736 29.55 +0,71

Back up

18. Mar Stoel ZVL-1886 Center 27.76 200500520 29.60
19. Ana Nusa Versnik Blue Marlins (SG) NT 200003496 29.75
20. Eline Hoekstra Oeza 29.37 200301280 29.84 +0,80
21. Robin Spreeuw ZPCH 29.08 200501262 29.99 +0,69
22. Nikita Snoeren WVZ 28.46 200600342 30.04 +0,71
23. Rosa Kremers PSV 29.38 200701224 30.13 +0,73
24. Lety Pieters Blue Marlins (SG) 30.62 200702720 30.17 +0,73
25. Skye van Gilse PSV 29.75 200700606 30.28
26. Phyllis Legein PSV 31.73 200801396 30.31 +0,76
27. Veerle Hildebrand PSV 32.71 200801830 30.33 +0,71
28. Melanie Marinus-Cruz WVZ 30.13 200404702 30.52 +0,74
29. Yara Mels PSV 30.23 200700232 30.60 +0,75
30. Sanne Slof Blue Marlins (SG) 30.71 200601810 30.83
31. Marre Rademaker De Reuring 30.15 200801792 30.86 +0,70
32. Lenneke Bagijn Feijenoord Albion 29.86 199604992 30.89 +0,67
33. Jaylee van Heijdoorn WVZ 30.21 200900636 31.05 +0,77
34. Donna van der Meer BZ&PC 30.06 200601146 31.19 +0,67
35. Annoeska Banen Westland Swimming Stars NT 199704570 31.64 +0,83
36. Lina Boutaleb PSV 35.12 200802404 31.74 +0,81
37. Amber Winkelaar ZV New Wave Almere 31.48 200206194 32.06 +0,80
38. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 31.86 200902566 32.10
39. Bregje Dekkers PSV 34.99 200900746 32.19 +0,66
40. Netty Burik-Geijsen Westland Swimming Stars 32.64 196300048 32.28 +0,86
41. Hanna van Loenen ZVVS 32.25 200800836 32.44 +0,78
42. Nadine Kuiper WVZ 31.23 200802372 32.59 +0,83
43. Bo Bontrup PSV 36.89 200902150 32.60 +0,69
44. Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 33.93 200903572 32.82
45. Annelie Batenburg PSV 36.77 201001962 32.84 +0,72
46. Carice Forschelen MNC Dordrecht 31.90 200804338 32.86 +0,77
47. Linou van Kampen ZPCH 32.81 201000594 32.89 +0,76

Grace Peters Blue Marlins (SG) 37.62 200901474 32.89 +0,66
49. Zofia Lehmann Blue Marlins (SG) 36.89 200704118 33.00
50. Senna Boogmans De Duinkikkers 31.83 201000640 33.13 +0,77
51. Sanne Pruntel ZVVS 31.95 200802010 33.19 +0,79
52. Jasmijn Kamminga WVZ 31.57 200802932 33.21 +0,81
53. Eva Ehlert WIDEX GZC DONK 32.78 201002026 33.38 +0,65
54. Emi van Ek PSV 34.20 200902628 33.49 +0,71
55. Tessa de Jong WIDEX GZC DONK 34.11 201000026 34.46 +0,89
56. Dana Halff Zv de Ham 35.31 201000392 35.31 +0,95
57. Megan van Delden WVZ 34.28 200405500 S13 36.11 +0,90 417
58. Puck Hendriks D.E.S. 38.50 200603448 37.74 +0,83
59. Fleur van Ruiten Noordwijkerhout 37.54 200803844 37.96 +0,60

Back up

60. Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars NT 201002224 38.49 +0,79
61. Demi van Antwerpen Westland Swimming Stars NT 200704414 38.59 +0,82
62. Daphne Bilik PSV 39.03 200901688 39.06
63. Tessa Hartman Westland Swimming Stars NT 201002430 40.11 +0,83
64. Froya Skaar Blue Marlins (SG) NT 200804378 40.46 +0,87
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Blue Marlins Qualification Meet
Den Haag, 27-2-2022

Programmanr. 1, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

65. Juliet Warren Blue Marlins (SG) 45.69 200902964 40.80
66. Dina Guyt D.E.S. NT 200804576 45.43 +0,96

Back up

67. Sarah Posthoorn Blue Marlins (SG) NT 200902252 47.06 +0,90
DIS Roos Haitsma Blue Marlins (SG) 41.84 200804492

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Anoeska Wiltenburg WIDEX GZC DONK 30.97 200703028 31.85 +0,76
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 28.07 200503382

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-2-2022 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Perry Laarhoven Rijnhaeghe (SG) 86 23.49 200301321 23.79 +0,69
2. Thomas Verhoeven Rijnhaeghe (SG) 86 22.71 199700311 24.08 +0,66
3. Chris van der Hout Blue Marlins (SG) 24.50 200401355 24.79 +0,70
4. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 25.89 200500263 25.13 +0,71
5. Nikodim Markovic Blue Marlins (SG) 26.58 200700255 25.39 +0,64
6. Luuk van Holstein Westland Swimming Stars 27.34 200203841 26.02 +0,70
7. Lucas Douwma ZPCH 25.27 200401337 26.37 +0,67
8. Raaf van der Vlugt Het Y 26.01 200401749 26.53 +0,86
9. Bjarne Buijs Blue Marlins (SG) 26.92 200301089 26.78

Back up

10. Dave Dirks ZVVS 26.37 200602883 26.84 +0,72
11. Andrei Turta ZV New Wave Almere 25.81 200404549 26.86 +0,76
12. Jones Chuang PSV 27.62 200801173 26.92
13. Thierry Zulver ZVVS 26.32 200700023 27.07 +0,65
14. Kelvin Douwma ZPCH 25.83 200400547 27.11
15. Wouter Willig Blue Marlins (SG) 28.96 200502785 27.37
16. Yassine Maas Blue Marlins (SG) 31.08 200301505 27.38 +0,70
17. Ruben van Deenen ZPCH 27.29 200603757 27.41 +0,77
18. Sidique Turay ZPV Barracuda 27.78 200500981 27.46 +0,82
19. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 26.24 200600443 27.55 +0,71
20. Thomas Hesper ZPV Barracuda 27.51 200004181 27.65 +0,74
21. Sem Belmon PSV 28.50 200702099 27.90 +0,69
22. Thomas Boxman Blue Marlins (SG) 28.71 200005203 27.92 +0,79
23. Konstantinos Doulfis Blue Marlins (SG) 27.58 200204279 28.02 +0,63
24. Neel Sahti Blue Marlins (SG) 29.21 200404227 28.07 +0,71
25. Mael Plasschaert ZV New Wave Almere 31.75 200305019 28.10 +0,65
26. Thijs Huizer Noordwijkerhout 29.39 200502523 28.20 +0,68
27. Nout Folkersma PSV 27.95 200800595 28.25 +0,74
28. Tjomme de Tender ZPB H&L Productions 27.12 200502187 28.39 +0,68
29. Sven Schutte Zwemlust- den Hommel 26.79 198604713 S9 28.74 +0,79 650
30. Theodore Allan PSV 32.56 200902925 28.78 +0,72

Back up

31. Job Kalf ZV New Wave Almere 27.41 199905045 28.84 +0,72
32. Adam Ayari Oeza 29.73 200802797 28.93 +0,70
33. Phin van Ek PSV 31.69 200702827 29.23 +0,67
34. Derek Smit De Reuring 28.51 200702055 29.25 +0,66
35. Neo Reiber Feijenoord Albion 28.86 200900699 29.27 +0,65
36. Wout Serrarens PSV 30.04 200800261 29.31 +0,74
37. Marijn Dekkers WVZ 27.61 200402275 29.44 +0,74
38. Aaike de Tender ZPB H&L Productions 27.84 200502189 29.51 +0,71
39. Niek Sonneveld WVZ 31.53 200802631 30.02 +0,76
40. Anco van der Lans ZVVS 30.15 200601889 30.21
41. Tibbe Veldboer SG SCOM/de Zeehond'73 29.44 200600911 30.29 +0,72
42. Thygo van de Peppel Blue Marlins (SG) 31.83 200901101 30.50 +0,65
43. Chang Bom D.E.S. 29.55 197201483 30.57 +0,73
44. Daan de Jongh ZV New Wave Almere 30.18 200800269 30.72 +0,71
45. Hassan Turay ZPV Barracuda 32.18 200700519 31.12
46. Daan de Jong Westland Swimming Stars 39.32 200702037 31.13 +0,66
47. Thijs van der Hout Blue Marlins (SG) 35.67 200700913 31.22 +0,63
48. Philip van der Gaag Westland Swimming Stars NT 196801627 31.83 +0,67
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Blue Marlins Qualification Meet
Den Haag, 27-2-2022

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

49. Tim van Rijn PSV 34.21 200800983 32.95 +0,70
50. Amin el Harouachi Het Y 32.19 200803203 33.10 +0,64
51. Sven Helmers Blue Marlins (SG) 35.29 200802765 33.14 +0,67
52. Sytz Venema Blue Marlins (SG) 36.36 200603831 33.31 +0,72
53. Jonathan Baaijens PSV 35.99 200800409 33.36
54. Laurens Wassenaar WVZ 34.83 200802633 34.35 +0,82
55. Timo Colijn ZV New Wave Almere 36.66 200902973 34.86 +0,86
56. Hans Bijleveld D.E.S. 33.91 196601649 35.35 +0,75
57. Lucas Garrido Hansson D.E.S. NT 200903505 39.70 +0,97
DIS Philip Visser Het Y 31.16 200901325 30.35 +0,49

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Joris Lissenberg Blue Marlins (SG) 29.84 200600585

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
27-2-2022 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Renske Dutilh Het Y 4:37.53 200201188 4:48.45 +0,72
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.36 35.79 250m: 2:56.75 37.14 350m: 4:10.93 37.34

100m: 1:07.57 35.29 200m: 2:19.61 36.25 300m: 3:33.59 36.84 400m: 4:48.45 37.52

2. Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 4:59.06 200400578 4:53.95 +0,83
50m: 31.83 31.83 150m: 1:44.96 37.52 250m: 3:00.17 37.31 350m: 4:16.44 37.76

100m: 1:07.44 35.61 200m: 2:22.86 37.90 300m: 3:38.68 38.51 400m: 4:53.95 37.51

3. Madoline Held Blue Marlins (SG) 5:01.04 200503412 5:00.04 +0,74
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.18 38.08 250m: 3:05.42 39.34 350m: 4:22.98 38.28

100m: 1:09.10 36.32 200m: 2:26.08 38.90 300m: 3:44.70 39.28 400m: 5:00.04 37.06

4. Rafaela Mulders De Reuring 4:44.08 200701398 5:00.31 +0,79
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.58 38.44 250m: 3:06.49 39.05 350m: 4:23.93 37.86

100m: 1:10.14 37.08 200m: 2:27.44 38.86 300m: 3:46.07 39.58 400m: 5:00.31 36.38

5. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 4:54.37 200700090 5:00.94 +0,69
50m: 31.57 31.57 150m: 1:45.97 37.86 250m: 3:04.36 39.36 350m: 4:23.08 39.33

100m: 1:08.11 36.54 200m: 2:25.00 39.03 300m: 3:43.75 39.39 400m: 5:00.94 37.86

6. Norah Dillen PSV 6:00.19 200804512 5:05.76 +0,80
50m: 34.31 34.31 150m: 1:52.00 39.66 250m: 3:11.47 40.15 350m: 4:29.12 38.33

100m: 1:12.34 38.03 200m: 2:31.32 39.32 300m: 3:50.79 39.32 400m: 5:05.76 36.64

7. Mila Oomens ZPV Barracuda 5:14.69 200700016 5:07.17 +0,74
50m: 34.92 34.92 150m: 1:52.77 39.10 250m: 3:11.89 39.48 350m: 4:29.57 38.44

100m: 1:13.67 38.75 200m: 2:32.41 39.64 300m: 3:51.13 39.24 400m: 5:07.17 37.60

8. Britt Colijn ZV New Wave Almere 4:58.83 200700544 5:11.97 +0,77
50m: 34.77 34.77 150m: 1:53.38 39.71 250m: 3:14.68 40.74 350m: 4:34.72 40.42

100m: 1:13.67 38.90 200m: 2:33.94 40.56 300m: 3:54.30 39.62 400m: 5:11.97 37.25

9. Holly Meijer Het Y 5:01.39 200305474 5:13.26 +0,89
50m: 34.68 34.68 150m: 1:52.40 39.38 250m: 3:15.02 41.53 350m: 4:36.41 40.57

100m: 1:13.02 38.34 200m: 2:33.49 41.09 300m: 3:55.84 40.82 400m: 5:13.26 36.85

10. Annedieke Scholte Blue Marlins (SG) 5:09.69 200701110 5:16.06 +0,79
50m: 34.57 34.57 150m: 1:56.51 41.49 250m: 3:19.45 41.99 350m: 4:39.44 39.04

100m: 1:15.02 40.45 200m: 2:37.46 40.95 300m: 4:00.40 40.95 400m: 5:16.06 36.62

11. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 5:51.68 200700812 5:22.03 +0,82
50m: 34.85 34.85 150m: 1:53.80 40.66 250m: 3:18.67 42.95 350m: 4:43.30 41.61

100m: 1:13.14 38.29 200m: 2:35.72 41.92 300m: 4:01.69 43.02 400m: 5:22.03 38.73

12. Evelyn Harris Blue Marlins (SG) 5:43.44 200703250 5:30.18 +0,84
50m: 37.24 37.24 150m: 2:00.13 41.92 250m: 3:24.17 350m: 4:49.25

100m: 1:18.21 40.97 200m: 300m: 400m: 5:30.18 40.93

13. Nada Mghizrat WIDEX GZC DONK 5:22.82 200702178 5:31.47 +0,79
50m: 35.25 35.25 150m: 1:56.52 41.70 250m: 3:23.22 43.56 350m: 4:50.25 43.50

100m: 1:14.82 39.57 200m: 2:39.66 43.14 300m: 4:06.75 43.53 400m: 5:31.47 41.22

14. Thea Roed Blue Marlins (SG) 5:41.13 200900474 5:34.78 +0,75
50m: 38.13 38.13 150m: 2:02.77 42.79 250m: 3:28.71 42.87 350m: 4:54.46 42.82

100m: 1:19.98 41.85 200m: 2:45.84 43.07 300m: 4:11.64 42.93 400m: 5:34.78 40.32

15. Sara Spoorenberg Het Y 5:37.51 200901718 5:36.07 +0,65
50m: 37.40 37.40 150m: 2:03.68 43.30 250m: 3:30.33 42.87 350m: 4:56.13 42.14

100m: 1:20.38 42.98 200m: 2:47.46 43.78 300m: 4:13.99 43.66 400m: 5:36.07 39.94

16. Leyla Hiati WIDEX GZC DONK 5:51.59 200800052 5:37.03
50m: 37.87 37.87 150m: 2:03.30 43.84 250m: 3:30.72 43.60 350m: 4:59.72 44.84

100m: 1:19.46 41.59 200m: 2:47.12 43.82 300m: 4:14.88 44.16 400m: 5:37.03 37.31
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Blue Marlins Qualification Meet
Den Haag, 27-2-2022

Programmanr. 3, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Aminata Turay ZPV Barracuda 6:54.88 200900282 S10 6:38.38 315
50m: 40.03 40.03 150m: 2:18.66 51.43 250m: 4:02.25 52.07 350m: 5:46.86 52.64

100m: 1:27.23 47.20 200m: 3:10.18 51.52 300m: 4:54.22 51.97 400m: 6:38.38 51.52

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-2-2022 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hessel Robert Het Y 4:10.70 200200917 4:21.85 +0,76
50m: 28.59 28.59 150m: 1:32.43 32.31 250m: 2:40.42 34.12 350m: 3:48.70 34.19

100m: 1:00.12 31.53 200m: 2:06.30 33.87 300m: 3:14.51 34.09 400m: 4:21.85 33.15

2. Xiaoyu Yin Blue Marlins (SG) 4:23.61 200803363 4:28.52 +0,67
50m: 29.71 29.71 150m: 1:37.91 33.88 250m: 2:47.94 34.79 350m: 3:56.45 33.69

100m: 1:04.03 34.32 200m: 2:13.15 35.24 300m: 3:22.76 34.82 400m: 4:28.52 32.07

3. Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 4:28.62 200601497 4:38.16 +0,71
50m: 31.11 31.11 150m: 1:41.14 35.64 250m: 2:52.79 35.93 350m: 4:04.28 35.77

100m: 1:05.50 34.39 200m: 2:16.86 35.72 300m: 3:28.51 35.72 400m: 4:38.16 33.88

4. Vincent Dragt Het Y 4:30.37 200104091 4:38.47 +0,66
50m: 30.41 30.41 150m: 1:40.70 35.46 250m: 2:52.35 35.86 350m: 4:04.54 36.37

100m: 1:05.24 34.83 200m: 2:16.49 35.79 300m: 3:28.17 35.82 400m: 4:38.47 33.93

5. Lars Servaas PSV 4:31.12 200600377 4:43.38 +0,68
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.53 35.91 250m: 2:54.86 36.06 350m: 4:07.97 36.85

100m: 1:06.62 35.10 200m: 2:18.80 36.27 300m: 3:31.12 36.26 400m: 4:43.38 35.41

6. Boele Böhm Blue Marlins (SG) 4:48.98 200700739 4:51.30 +0,64
50m: 32.83 32.83 150m: 1:46.58 36.97 250m: 3:02.25 37.99 350m: 4:16.29 36.79

100m: 1:09.61 36.78 200m: 2:24.26 37.68 300m: 3:39.50 37.25 400m: 4:51.30 35.01

7. Lucas Bemer De Duinkikkers 4:37.91 200700219 4:51.82 +0,70
50m: 31.46 31.46 150m: 1:44.22 37.15 250m: 3:00.82 38.62 350m: 4:16.34 37.77

100m: 1:07.07 35.61 200m: 2:22.20 37.98 300m: 3:38.57 37.75 400m: 4:51.82 35.48

8. Milco Matla PSV 4:40.83 200600555 4:53.15 +0,79
50m: 31.46 31.46 150m: 1:46.19 37.98 250m: 3:01.56 37.76 350m: 4:17.30 37.89

100m: 1:08.21 36.75 200m: 2:23.80 37.61 300m: 3:39.41 37.85 400m: 4:53.15 35.85

9. Yassine Mellah WIDEX GZC DONK 5:03.71 200502159 5:01.70 +0,75
50m: 31.82 31.82 150m: 1:48.31 38.81 250m: 3:06.42 39.06 350m: 4:25.13 39.69

100m: 1:09.50 37.68 200m: 2:27.36 39.05 300m: 3:45.44 39.02 400m: 5:01.70 36.57

10. Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 5:04.89 199900291 5:01.79 +0,73
50m: 32.29 32.29 150m: 1:47.54 38.27 250m: 3:04.33 38.38 350m: 4:22.55 39.30

100m: 1:09.27 36.98 200m: 2:25.95 38.41 300m: 3:43.25 38.92 400m: 5:01.79 39.24

11. Jacco Baaleman De Reuring 5:44.14 200500657 5:15.08 +0,68
50m: 33.21 33.21 150m: 1:51.25 40.30 250m: 3:14.49 42.00 350m: 4:37.19 40.69

100m: 1:10.95 37.74 200m: 2:32.49 41.24 300m: 3:56.50 42.01 400m: 5:15.08 37.89

12. Jidde Rademaker De Reuring 5:07.84 200603619 5:18.14 +0,76
50m: 34.57 34.57 150m: 1:54.32 40.69 250m: 3:17.24 41.89 350m: 4:39.71 41.08

100m: 1:13.63 39.06 200m: 2:35.35 41.03 300m: 3:58.63 41.39 400m: 5:18.14 38.43

13. Fabian Riedijk Blue Marlins (SG) 7:20.70 200800603 5:33.23 +0,71
50m: 36.95 36.95 150m: 2:02.71 42.47 250m: 3:28.83 42.96 350m: 4:54.08 41.05

100m: 1:20.24 43.29 200m: 2:45.87 43.16 300m: 4:13.03 44.20 400m: 5:33.23 39.15

14. Alex Kuijper Oeza 5:52.35 200802137 6:04.41 +0,80
50m: 36.98 36.98 150m: 2:08.39 47.36 250m: 3:46.64 50.88 350m: 5:23.92 47.98

100m: 1:21.03 44.05 200m: 2:55.76 47.37 300m: 4:35.94 49.30 400m: 6:04.41 40.49

15. Nicolai Matla PSV 6:24.98 200901031 6:14.15 +0,63
50m: 40.44 40.44 150m: 2:14.79 47.04 250m: 3:52.54 49.73 350m: 5:28.87 48.02

100m: 1:27.75 47.31 200m: 3:02.81 48.02 300m: 4:40.85 48.31 400m: 6:14.15 45.28

16. Fred Dijkshoorn Westland Swimming Stars 7:06.00 196501539 6:33.34 +0,82
50m: 42.66 42.66 150m: 2:21.96 50.53 250m: 4:04.69 51.51 350m: 5:46.35 49.75

100m: 1:31.43 48.77 200m: 3:13.18 51.22 300m: 4:56.60 51.91 400m: 6:33.34 46.99

AFGEM Niels Dijkshoorn ZVVS 4:06.58 200203079
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Blue Marlins Qualification Meet
Den Haag, 27-2-2022

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
27-2-2022 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sophia van Droffelaar ZVVS 1:18.52 200500330 1:12.01 +0,67 34.47 1:12.01
2. Isa Maes Feijenoord Albion 1:18.92 200500110 1:13.89 +0,65 35.62 1:13.89
3. Nikita Snoeren WVZ 1:09.93 200600342 1:13.98 +0,58 36.39 1:13.98
4. Lotte Koornneef Blue Marlins (SG) 1:08.82 200303584 1:14.02 +0,63 35.92 1:14.02
5. Fleur Van den Eijk Blue Marlins (SG) 1:18.87 200900304 1:14.33 +0,62 35.82 1:14.33
6. Rosa Kremers PSV 1:13.09 200701224 1:15.34 +0,64 36.49 1:15.34
7. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 1:10.12 200701400 1:15.45 +0,71 37.11 1:15.45
8. Anouk Steller WVZ 1:14.77 201000004 1:17.04 +0,58 37.48 1:17.04
9. Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 1:16.89 200701208 1:18.12 +0,64 37.55 1:18.12

10. Emma Schalken De Duinkikkers 1:14.63 200802308 1:18.56 +0,88 37.95 1:18.56
11. Laura van Lierop PSV 1:22.79 200700810 1:19.61 +0,68 38.50 1:19.61
12. Mijke Ouderkerken Blue Marlins (SG) 1:16.20 200901254 1:19.78 +0,62 39.06 1:19.78
13. Lina Boutaleb PSV 1:22.32 200802404 1:20.29 +0,49 38.84 1:20.29
14. Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 1:18.53 200903572 1:20.67 +0,90 40.40 1:20.67
15. Mirjan den Drijver Westland Swimming Stars 1:20.21 197500884 1:21.01 +0,75 39.30 1:21.01
16. Julia Dabrowska Blue Marlins (SG) 1:35.57 201000300 1:21.73 +0,78 40.32 1:21.73
17. Jaylee van Heijdoorn WVZ 1:18.86 200900636 1:21.94 +0,61 39.81 1:21.94
18. Meredith Harris Blue Marlins (SG) 1:39.83 200901524 1:23.72 +0,80 41.52 1:23.72
19. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:23.53 200902566 1:24.48 41.63 1:24.48
20. Linou van Kampen ZPCH 1:25.63 201000594 1:24.72 +0,94 41.61 1:24.72
21. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:22.92 200901206 1:25.27 +0,67 40.72 1:25.27
22. Senna Boogmans De Duinkikkers 1:21.56 201000640 1:25.61 +0,79 41.31 1:25.61
23. Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:26.48 200900856 1:26.75 +0,69 42.93 1:26.75
24. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 1:27.12 200603902 S14 1:26.92 +0,99 443 41.69 1:26.92
25. Alina Goncharova Het Y 1:34.44 201002134 1:32.97 +0,77 41.79 1:32.97

Back up

DIS Lety Pieters Blue Marlins (SG) 1:17.57 200702720 1:17.53 +0,75 37.92 1:17.53
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Juliet Warren Blue Marlins (SG) 1:44.71 200902964 1:40.36 +0,79 47.78 1:40.36
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
27-2-2022 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michael Smink Blue Marlins (SG) 1:04.38 200302169 1:00.22 +0,69 28.57 1:00.22
2. Ivo van Dijck Blue Marlins (SG) 1:04.37 199702985 1:04.36 +0,66 30.47 1:04.36
3. Sem Belmon PSV 1:08.09 200702099 1:07.90 +0,65 32.55 1:07.90
4. Kun Woo Kim Blue Marlins (SG) 1:08.26 200401361 1:09.02 +0,72 33.56 1:09.02
5. Tim van Rooij PSV 1:10.54 200700129 1:09.80 +0,55 33.32 1:09.80
6. Jordy van Oel WVZ 1:06.34 199802003 1:10.29 +0,70 33.59 1:10.29
7. Rein Stoel ZVL-1886 Center 1:08.41 200800463 1:11.25 +0,63 34.46 1:11.25
8. Dave Dirks ZVVS 1:07.31 200602883 1:11.33 +0,66 34.19 1:11.33
9. Rely Hoogendijk WVZ 1:13.25 200702521 1:11.70 +0,71 35.18 1:11.70

10. Tibbe Veldboer SG SCOM/de Zeehond'73 1:10.24 200600911 1:12.70 +0,71 35.88 1:12.70
11. Tjomme de Tender ZPB H&L Productions 1:09.66 200502187 1:12.83 +0,80 35.13 1:12.83
12. Renzo Steller WVZ 1:09.19 200701141 1:15.13 +0,68 36.44 1:15.13
13. Kaan Sudak Blue Marlins (SG) NT 200803733 1:16.61 +0,51 37.35 1:16.61
